
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.112.2018

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr OA.0050.120.2016 Burmistrza Miasta Kola z dnia

l września 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w Kole.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kole,

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr OA.0050.120.2016 Burmistrza Miasta Koła

z dnia 1 września 2016 r., w następujący sposób:

l. W § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Siedzibą Urzędu jest miasto Koło. Urząd mieści się

w budynkach przy ul. Mickiewicza 12, Stary Rynek 1, Dąbska 40, Powstańców Wlkp. 8.

2. W § 4 ust. 2 pkt 6) zostaje usunięty.

3. W § 13 ust. 2 pkt 4) zostaje usunięty.

4. § 22 zostaje usunięty.

§2. Schemat organizacyjny Urzędu stanowiący załącznik do regulaminu otrzymuje brzmienie

określone w załączniku do niniej szego zarządzenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018r.

Zastępca Burmistrz

~\
Elżbieta Modrzeje ska

Otrzymują:
1) Sekretarz Miasta Koła
2) a/a



Załącznik do Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kole

Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Kole

B

IP

USC

RM Wydział Rozwoju
Miasta

Wydział
OA Organizacyjno-

Administracyjny
KP Zespół ds. Kadr

i Płac

OK OS Wydział Oświaty

Oś
SP Wydział Spraw

IOD

-.


